РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

 «Поселок Приморье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «  11   »   июля        2012 года                                                  №    36-п
О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Поселок Приморье» от 01 сентября 2010 года № 66-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в муниципальном образовании «Поселок Приморье»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 14.1 Федерального закона «О муниципальной службе Российской Федерации», в целях реализации пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Поселок Приморье» от 01 сентября 2010 года № 66-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в муниципальном образовании «Поселок Приморье», утвердить новую редакцию состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в муниципальном образовании «Поселок Приморье» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

муниципального образования

«Поселок Приморье»                                                                    И.Г. Фаминых

Приложение № 1

к постановлению администрации

МО «Поселок Приморье»
от «11»  июля   2012 года №  36-п
С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в муниципальном образовании

«Поселок Приморье»

	Фаминых Игорь Геннадьевич
	- и.о. главы администрации МО «Поселок Приморье»,

председатель комиссии

	Ковальская Надежда Александровна

	- начальник общего отдела, администрации МО «Поселок Приморье»,  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Фомин Владимир Викторович

	- глава МО «Поселок Приморье»

	Сулейманов Фарид Мустафа оглы

	- начальник  отдела земельных и имущественных отношений администрации МО «Поселок Приморье»

	 представитель  (по согласованию)

	Руководитель соответствующего структурного подразделения администрации МО «Поселок Приморье»